PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

REQUERIMENTO Nº 215/2024

Assunto: À EDP, solicitando o desligamento da energia do poste e, se possível, a transferência do

mesmo para o terreno da creche localizada na Rua Leopoldo Leite, próximo ao número 1502,

ao lado da Unidade Municipal da Saúde da Família (UMSF) do Jardim do Vale, neste

Município.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ofício à EDP solicitando o desligamento da energia do poste e, se possível,

a transferência do mesmo para o terreno da creche localizada na Rua Leopoldo Leite,

próximo ao número 1502, ao lado da Unidade Municipal da Saúde da Família (UMSF) do

Jardim do Vale, neste Município.

O referido poste está atrapalhando a obra local, que será uma viela para

a melhor locomoção dos munícipes.

Ressaltamos ainda que será necessário demolir o muro onde o poste se

encontra.

Seguem fotos.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos dessa empresa e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2024.

RONINHA
Vereador - CIDADANIA

Tramitado em Sessão

 (   ) Aprovado

 (   ) Rejeitado

Cód. 05.00.01.04 ∙ 1C ∙ P

Requerimento nº 215/2024 - Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S